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FECHAS EXTREMAS

NUMEROS DE CAJAS

NUMERO DE INICIO

NUMERO DE FIN

TOTAL DE CAJAS

NUM. DE

EXPEDIENTES UBICACION

OBSERVACIONES

2002-2022

7672

24284

10,583

317,490 Edificio 56, planta baja, Campus Central UAA

n/a

1876-2018

1

7,982

7,982

8,819

Edificio 62, Campus Central UAA

n/a




