UNIVERSIDAD AUTONOMA DE AGUASCALIENTES

## **INVENTARIO GENERAL**

DEPARTAMENTO
archivo
<b>General</b> <sup>®</sup>
HISTÓRICO

FONDO:	UAA
TIPO DE ARCHIVO:	Archivo General e Histórico
FECHA DE ELABORACIÓN:	1 de abril de 2024

FECHAS EXTREMAS	NÚMEROS DE CAJAS		TOTAL DE CAJAS	NUM. DE	UBICACIÓN	OBSERVACIONES
	NÚMERO DE INICIO	NÚMERO DE FIN		EXPEDIENTES	UBICACION	OBSERVACIONES
2002-2022	7672	24284	10,583	317,490	Edificio 56, planta baja, Campus Central UAA	n/a
1876-2018	1	7,982	7,982	8,819	Edificio 62, Campus Central UAA	n/a